



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย ๒๙ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๕๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๒๔๘๙๐
วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลท่ากระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๔๔

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม.บ้านไร่พัฒนา (สุริยา),งาน คพ ม.บ้านไร่สุขุม (สัตยา),งาน ขข.ไฟ สาธารณะบ้านจันทน์,งาน ขข.ไฟ ทางหลวงบ้านหนองราง (๒จุด),งาน ขข.ปรับปรุงบ้านเขานิยม	๑	งาน	๒๗๓,๘๐๐.๑๒	๒๗๓,๘๐๐.๑๒
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทสิบสอง สตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๗๓,๘๐๐.๑๒

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
๔. ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางาน
จ้างแต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่ง
จ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๑๓,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดความผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๕๑๒๓๑๓ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม.บ้านไร่พัฒนา (สุริยา),งาน คพม.บ้านไร่สุขุม (สัตยา),งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านจันทน์,งาน ขช.ไฟทางหลวงบ้านหนองราง (๒จุด),งาน ขช.ปรับปรุงบ้านเขานิยม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย
วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นายวรรณชัย มาตเมธ)

ผู้รับใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๕๑๒๓๑๓

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๙๑๔๑๓๘๔๖๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
 ชื่อ (Vendor's name): นายวรรณชัย มาคณา
 ที่อยู่(Vendor's address):
 5/1 ซ. 29
 ถนนพหลโยธิน
 กรุงเทพมหานคร 10200

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จ้างเหมาบริการซ่อมแซม จำนวน 5 งาน
 1. งาน คัดลอกบ้านไร่พัฒนา (สุริยา)
 หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.9007
 2. งาน คัดลอกบ้านไร่สุขุม (สุคตา)
 งานหมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.9008
 3. งาน ไฟฟ้าระบบบ้านจันทน์ (สุกุล)
 งานหมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0027
 4. งาน ขน ไฟฟ้าหลอดบ้านหนองราง (สุกุล)
 งานหมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0034
 5. งาน ขน ปรับปรุงบ้านเจ้านิคม
 งานหมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0036

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		12.000	1,400.00	16,800.00
ชุดหลอดไฟฟ้า 800. 800		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา อภัยทอง)
 ตำแหน่ง(Position) หน.ก.ป.ส.อ.ท.
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) หน.ก.ป.ส.อ.ท.
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
2		1.000	1,595.00	1,595.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
		0.600	1,700.00	1,020.00
เทคอนกรีตฐานเสา คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
4		4.000	1,955.00	7,820.00
ชุดหมอบีกเสาประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
5		17.000	160.00	2,720.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
6		1.000	570.00	570.00
ฟ้ากราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
7		580.000	3.03	1,757.40
พัดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.ม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
8		16.000	160.00	2,560.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
9		1.000	150.00	150.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
10		6.000	1,595.00	9,570.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
11		2.000	1,955.00	3,910.00
ชุดหมอบีกเสาประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
12		16.000	160.00	2,560.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา อ้อยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายประวิทย์ แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอู่หน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		ทำกราวด์		2.000	หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW		860.000	หน่วยนับกิจกรรม	3.03	2,605.80
15		ติดตั้งคอนแทคเตอร์เข้าปลั๊กสายแรงต่ำ		8.000	หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
16		ติดตั้งตู้ฟ้าแรงต่ำ		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
17		ชุดหมอบีกละ ๑๐๐. ๘๐๐๐		20.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	28,000.00
18		ชุดหมอบีกละ ๑๐๐. ๙๐๐๐		3.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	4,785.00
19		ชุดหมอบีกละ ๑๐๐. 12๐๐๐		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
20		หมอบีกละ ๑๐๐. ๑๐๐๐		4.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	6,800.00
21		หมอบีกละ ๑๐๐. ๑๐๐๐		4.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	7,820.00
22		ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด		45.000	หน่วยนับกิจกรรม	160.00	7,200.00
23		ทำกราวด์		3.000	หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,710.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา ล้อมทอง)
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกรไฟฟ้า
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกรไฟฟ้า
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
24	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	1,700.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	5,151.00
	ติดตั้งทอนเบคเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	70.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	11,200.00
26	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	600.00
27	ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	46.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	7,360.00
28	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม.ม. A,AW	790.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.32	1,832.80
29	ติดตั้งทอนเบคเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	31.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,960.00
30	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
31	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	11.000 หน่วยนับกิจกรรม	510.00	5,610.00
32	อนกรีดหุ้มเสา คอว.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	3,400.00
33	ประกอบ คอน. คอว.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	1,120.00
34	เหล็กฉากรับสาย OHGW	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา ฉอยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายประจักษ์ นวลสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
35		12.000	53.33	639.96
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		หน่วยนับกิจกรรม		
		4.000	160.00	640.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์		หน่วยนับกิจกรรม		
37		2.000	140.00	280.00
รีดลอนเหล็กจากบริษัท OHGW		หน่วยนับกิจกรรม		
38		2.000	1,850.00	3,700.00
ชุดหลุมบักเสา คอ. 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
39		2.000	1,700.00	3,400.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
40		4.000	280.00	1,120.00
ประกอบ ท่อน. คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
41		2.000	280.00	560.00
เหล็กจากบริษัท OHGW		หน่วยนับกิจกรรม		
42		8.000	160.00	1,280.00
ติดตั้งปริฟอร์ม		หน่วยนับกิจกรรม		
43		12.000	53.33	639.96
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		หน่วยนับกิจกรรม		
44		80.000	2.53	202.40
ทาสีเสาแรงสูง เตาบีต ขนาด 50 ซม.		หน่วยนับกิจกรรม		
45		4.000	280.00	1,120.00
ประกอบ คอน. คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะดา ต่อทอง)
 ตำแหน่ง(Position) หน. ก.ป.ส. อ.พ.
 วันที่(Date) 16 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) หน. ก.ป.ส. พ.
 วันที่(Date) 16 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
46		4.000	570.00	2,280.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
48		4.000	160.00	640.00
ติดตั้งท่อพื้นแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
49		4.000	295.00	1,180.00
ติดตั้งครีป/เข้าที่		หน่วยนับกิจกรรม		
50		2.000	160.00	320.00
ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
51		0.700	1,700.00	1,190.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
52		1.000	280.00	280.00
ประกอบ คอน. คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
53		3.000	570.00	1,710.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
54		6.000	150.00	900.00
ติดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
55		3.000	160.00	480.00
ติดตั้งท่อพื้นแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
56		3.000	295.00	885.00
ติดตั้งครีป/เข้าที่		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายปัญญา สร้อยทอง)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) (.....)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (.....)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) (.....)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เมื่อใบประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
57 ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00	
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 k 3 เฟส	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,225.00	6,225.00	
59 รีดออน กอว.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00	
60 รีดออนหม้อแปลง 30 kva	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,560.00	1,560.00	
61 รีดออนรีโอปาร์ท	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	147.50	295.00	
62 รีดออนล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00	
63 รีดออน LT Fuse Switch	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	80.00	
64 ชุดหลุมปักเสา กอว. 9 เมตร	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	7,975.00	
65 ฉนวนกริดหุ้มเสา กอว.	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	5,100.00	
66 ชุดหลุมภายในประกอบสายยึดโยง	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	9,775.00	
67 ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	53.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	8,480.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปิยะญา ล้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า ก.ฟ.ส.พ.ก.
วันที่(Date)
16 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปิยะญา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า ก.ฟ.ส.พ.ก.
วันที่(Date)
16 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
68		4.000		2,280.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
		150.000	2.32	348.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
70		2,420.000	4.08	9,873.60
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 ค.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
71		72.000	160.00	11,520.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
72		12.000	150.00	1,800.00
ติดตั้งส้อมพื้นแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
73		34.000	365.00	12,410.00
ติดตั้งมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		
74		5.000	700.00	3,500.00
ร้อยดุมเสา ทอ. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
75		42.000	80.00	3,360.00
ร้อยดุมแน็คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
76		920.000	1.51	1,389.20
ขุดสายแรงต่ำ 50 ค.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
77		34.000	182.50	6,205.00
ร้อยดุมมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบัญชา กล้วยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001929890
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				273,800.12
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				273,800.12
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				273,800.12
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉอยทอง)
ตำแหน่ง(Position) พล.ก.ภ.พล.อ.พ.
วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.ภ.พ.
วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)